'I

REQUERIMENTO No 14f-t , DE 2019

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do Senado v \._/"
Federa~ o desarquivamento das seguintes proposições: PEC 51/2011 e 2/ 2013;

\/ ~ ~ \/\/V V v J v V v
PDS 82/2011; PLC 64/2014; e PLS 12, 82, 8g, 90, 94, 101, 118, 125; 143, 195,
v~ v J .J \1 .. JJ v- v \/ ,/v v \/ "'/

3091A62, 49i2 e 555/2011; 8, 47, 94, 127, 158 e 349 /2012; 4J1, 68, 170,202, 250,
v V' v v v J v >./ ./ .J J :;/v J

284,318,35 , 373,377,407 e 532/2013; 21, .1'1 , 76, 137,138, 186,191,229,323 v - • I

e 416/2014. •

Sala das Sessões,

-iiiiii --!!!!L[)
-~

=R _,....
=ti
~~ -<O -O>
-O>

i&[
-(/)

o
o
ê\i
~
co .--
Ol
,-
o

~
~ .--

iti
c
"ãl
•t1!
c..

:::!:
"<t
LO

~
o
~
"<t
!i!! .c
Ol
u
Ol co
Q)

R
"<t .c
gj
Q)

~
"<t .--
Q)
co
C\1 co
Q)

LO
Q)

"<t
Ol
Ol co

B -
-·

I

' I

REQUERIMENTO No , DE 2019

Requeiro, nos termos do art. 332, § 1°, do Regimento Interno do

Senado Federal, o desarquivarnento da PEC 51/2011, 2/2013; iiii

1. ~-./V

PDS 82/2011; PLC 64/2014; PLS 12, 82, 89, 90, 94, 101, 118,

125, 143, 195, 309, 462, 492 e 555/ 2011; 8, 47, 94, 127, 158 e

349/2012; 41, 68, 170, 202, 250, 284, 318, 354, 373, 377, 407 e

532/ 2013; 21, 51, 76, 137, 138, 186, 191, 229, 323 e 416/2014.

2.~12~~~~~~L_ ________ _ -·-

~- ~~,,J 17. _______ t7 __ ~~-------------

18 ;::T ?A LC/('

~
ltl

~
o
~ v
~ .c
Ol o
Ol
(O
Ql

R v .c
C\1
C\1
Ql

~
v .,....
Ql

~
C()
Ql
ltl
Ql v

Ol
Ol
<D

--

'
"

\..
>.

)
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

,_

.
o

\.O

0
0

-...

.1
0

\
V

l
-+:

>.
\.

;.
)

N

.....
.

o
\.O

I
I

I
I

I

S"-
... ~ ~

' /
""' ~\
 v <:

~
'-

.,

~ r

><:
::7

1"1

I~

I
I~

~
 :

=-
I~
~

('t
i'"

 - -t

•·
~

.
·1!

1
6

9
9

4
e

5
e

8
2

6
e

 1
4

2
4

e
2

2
b

4
 70

e6
9c

9b
f9

4f
60

74
54

f4

P
ág

in
a:

 3
/3

1

3/
0

2
/2

0
1

9
 1

6:
22

:0
0

111
111

111
111

111
111

111
111

111
111

111
111

1
S

F
/1

99
64

.0
77

70
·1

5